
5x7 MAGNET CARDS 
MSRP $22.75 

10 Packs/Case  |  $123.80
($11.38 per pack)

10 Magnet Cards per pack  
Actual Size: 4-7/8” x 6-3/4”

6x7 MAGNET CARDS 
MSRP $24.75

10 Packs/Case  |  $123.80
($12.38 per pack)

10 Magnet Cards per pack
Actual Size: 6” x 6-3/4”

8x7 MAGNET CARDS 
MSRP $34.75

10 Packs/Case  |  $158.80 
($15.88 per pack)

10 Magnet Cards per pack  
Actual Size: 8” x 6-3/4”

8.5x11 MAGNET CARDS 
MSRP $27.75

5 Packs/Case  |  $69.40
($13.88 per pack)

5 Magnet Cards per pack
Three-Hole Punched

Wholesale Products

STORAGE POCKETS 
MSRP $10.75

10 Packs/Case  |  $53.80
($5.38 per pack)

12 pockets per pack

MEDIUM CREATIVE CRATE 
MSRP $44.75

4 Crates/Case |  $89.52
($22.38 per Crate)

STAMP-N-DIE BUNDLE 
MSRP $14.88 

10 Packs/Case  |  $74.40
($7.44 per pack)

5 Stamp Cases &  
5x7 Magnet Cards per pack

6X6 PAPER SLEEVES 
MSRP: $11.75 

10 Packs/Case  |  $58.80
($5.88 per pack)

15 Sleeves per pack

8.5X11 PAPER SLEEVES 
MSRP $16.75 

10 Packs/Case  |  $83.80
($8.38 per pack)

15 Sleeves per pack

12X12 PAPER SLEEVES 
MSRP $20.75 

10 Packs/Case  |  $103.80
($10.38 per pack)

15 Sleeves per pack

6x7 STAMP CARD 
MSRP $9.75 

10 Packs/Case  |  $48.80
($4.88 per pack)

12 Stamp Cards per pack 
Actual Size: 6” x 6-3/4”

LEARN MORE AT STAMPNSTORAGE.COM/WHOLESALE

Ask us about:



Stamp-n-Storage headquarters are in Hutchinson, 
Minnesota. The 30,000 sq ft. building is home for the 
manufacturing shop, offices and the Stamp-n-Storage 
Retail Store. Our team is passionate about helping 
people organize their crafts and unleash creativity! 

See customer reviews 
at stampnstorage.com

Organize your craft. 
Unleash your creativity! 

Stamp-n-Storage
150 Michigan Street SE
Hutchinson, MN 55350

844.239.0227
contact@stampnstorage.com

stampnstorage.com

WHOLESALE APPLICATION
Visit stampnstorage.com/wholesale-app

 
Wholesale Terms & Conditions

Minimum Order
First Order Minimum: $300    |   Re-Order Minimum: $200

EIN or State Sales Tax ID Number required. 

Amazon, Ebay, Etsy & Other Ecommerce Distribution Sites
Stamp-n-Storage has reserved for itself the exclusive right to sell 
Stamp-n-Storage products on ecommerce distribution channels such 
as Amazon.com, Etsy.com and ebay.com. You agree not to sell any 
Stamp-n-Storage products on such channels without written  
permission.

Minimum Advertised Pricing Agreement
To assure integrity of Stamp-n-Storage products, fair pricing and 
orderly marketplace, you, on behalf of your company, agree not to 
advertise any Stamp-n-Storage products at a price lower than the 
Stamp-n-Storage minimum advertised price. Pricing Agreement will be 
provided upon approval of this application.

Termination
These Terms are effective unless and until terminated by either party. 
You may terminate at any time by notifying us that you no longer wish 
to use our services. If in our sole judgment you have not complied with 
these terms, we also may terminate this agreement at any time without 
notice and you will remain liable for amounts due.

Application Approval/Denial
We reserve the right to refuse service to any customer or party for any 
reason at any given time.

A COMPLETE

ORGANIZATION
Solution


